certidão de regularidade profissional  ou documento equivalente,  responsável  técnico 
pela execução dos serviços contratados; 
8.1.4.5.  Deverá possuir Alvará de Saúde expedido pela Vigilância Sanitária Municipal, em 
vigor, em nome da licitante;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

O valor estimado da contratação é de R$ 225.489,60  (Duzentos e vinte e cinco 
mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento do Município.
10.2 A contratação será atendida pelas seguintes dotações: